見積書様式（例）

	見　　　積　　　書　　( 物　　品 )

	　嬉野市長　　　　　　　　　　　　　様

	　依頼のあった件について、下記のとおり見積りいたします。

	物 品 名

	見積金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　(内消費税及び地方消費税額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円)

	納入期限
	　　　　　　年　　　月　　　日

	内　　　　　　　　　訳

	品名・規格・メーカー名等
	数量
	単価(円)
	金　　額　　(円)
	備　　　考

	消費税及び地方消費税

	合　　　　　計

	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	住所

	氏名

	　　㊞

	連絡先

	　※　氏名欄は、法人にあっては代表者名を記載し、代表者の印を押印すること。

	　※　連絡先には、電話ＦＡＸ番号や担当者名を記載すること。

　　見積書を入れる封筒の仕様（例）
　　　　　(表)

	　　(あて先)　嬉野市長　　　　様

　　　　　○○○○○○○○○○業務

見積書在中

　　　　　(裏)

　　※　割印は見積書に押印されたものと同一のものです。
　縦書式、横書式は問いません。また、住所・氏名は表面に入っていてもかまいません。(事業者の封筒を使われて結構です。)

割印

割印

割印

住所

氏名

1